éto que com ellas & com outras algũs razões que vem adiante se declararem se conhecerã tambem nam ser este o livro seu. Pois vindo as ditas autoridades que Iosepho se creue do dito author, e esta é primeira.

¶ Includo autẽ primam d' libri Aegyptiorum, quã non abstraxerit commendari que velle a sunt. Manethon itaq' vocat Aegyptios Graecã disciplinã tradidit, sicut palam est scriptis non ferendis Graecis, patris religiosi hystoriam ex sacris (sicut ai ipsi) interpretatus libro frequenter abigit Herodotum in Aegyptiis ignotatam mentionem. In Manethon in secundo Aegyptiorum hoc de nobis scriptum, pauca verba etiam verba non tanquam illi ipsi ad doctos referat. Fuit nobis rex Tirannus nomen, sic hoc scribit quando deus iratus fuit & praecepit sibi ex partibus Orientalibus homines generis ignobilis ad seipsum fiduciam in provincia collocaturos fuit. & facti ac fuit hinc cum potentia regis egerit, & principes sine aliquo. De eorum civitate crudeliter incendiata & diruta templum caecum. Erat enim rex provincialis inimicissimus se possidet. Alii quidem perimunt. Alium vero & filios & coniuges in se mutuum reliquerunt, nonnulli vero & vidua et si fieri non potuissent Salus. Haec in ad amphibolium venis, superius inferiorq' provincia tribuaria facta, profusa reliquit oportuit hinc maxime parte omnium Orientales, prope quos quãdã Aegypti aliquando potentissimi erant desideratari regem esse considerat. Invenit autem in profectura Salus civitatem appertensissimã postquam ad Orientem Babylonia summa, qua

appellatur apollinis antiqua theologia. A naris hanc se
 braxam est. & mare maxima communis colida in med
 circulum orientalem usq; ad decemta quadraginta milia
 versumq; colla dicitur. Hic autem naris tempore ve
 nientiam in frumenta mittere & mercato tradere qui
 rit et naris ad terram eam dicitur deligere dicitur
 res. Qui cum regibus dicitur naris ante vice primus
 est. Regibus autem reguntur alii quatuor & quadraginta
 anni. Item naris. Postquam dicitur Arabibus sex & tri
 ginta anni & mensibus septem. Deinde Arabia veteris
 & sancta est. Et iuncta quadraginta & mensibus vni. Post
 quatuor annos Asia novem & quadraginta & mensibus
 duobus. Et illi quidem sex apud eos sunt primi reges ab il
 lantibus semper & maxime Aegypti valentem impetare ca
 pientes. Vocatur autem pars eorum Hyxis hoc est re
 gis pastores. Hyx enim secundum sacram linguam regis
 significat. Sed vero pastores sunt pastores secundum comu
 nem dictionem. & ad compositionem iunguntur Hyxis. Qui
 dem vero dicuntur Arabes esse. In alijs autem circumla
 tibus in regu significari tempore per appellationem Hyx
 soli dicitur a pascuis dicitur pastores. Hyx enim Aegy
 ptiacumque & Hic quidem dicitur sine profertur captivus in
 parte significat. Eadem pars versumque nobis videtur & hi
 beris antiqua communis. Hic ergo qui pastores regis
 & eos qui pastores vocabitur & quatuor sunt dicitur
 se Aegyptum ab annis videtur & quingenta. Post hoc an
 tem reguntur bebala & Aegypti reliqua saltim dicitur se
 per pastores iunguntur & bellum maxime & dicitur
 circula.

de Naturis. Sub regibus vero dicitur tractus. Aegyptumque
 vocatur deus pastores. & dicitur quidem universum Aegy
 ptum per de de de. inclusit autem in locum habent in versum
 imperium de de in miliam miliam naris est. A naris. Acc qui
 filio Manthon. Daqui per dicitur refert Iosepho in sua
 historia maxime com in sua pulchra se nam cō ad dē
 leditio Iosepho. Hanc Manthon dicitur pascuis maxi
 mo mare atq; reliquos circuli dicitur pastores. quatuor
 & novem possessionem naris habent sicut & pro de
 suam. Filium vero Aegyptumque T benesum dicitur
 ar vi capiguar. cum quatuor regibus dicitur melle ar
 mitorum. curus naris dicitur. Cum vero dicitur de
 ferat dicitur naris in se se. Aegyptum reliquos que
 videtur naris naris dicitur. Hic vero hi praeferuntur
 imperatō cum annis dicitur & possessionem naris dicitur
 dicitur quadraginta milia naris in Aegypti per dicitur
 in Syriam dicitur esse. & naris Aegyptum per dicitur
 (cum pascuis dicitur Aegyptumque) in terra que naris dicitur
 vocatur dicitur dicitur que in quibus hinc suffi
 cere possit. namque Hierosolymam dicitur. Atque Iose
 pho E despondit man. In alio vero quidem libro A
 gyptiarum Manthon hanc esse pascuis dicitur qui
 dicitur pastores in sacra sacrum libro eadem dicitur
 illi sicut dicit. Nam dicitur pascuis dicitur naris pa
 stores naris & pascuis habent naris dicitur
 ita pastores. Sed & captivus naris naris ab Aegypti dicitur
 sine pascuis naris pascuis dicitur Iosephus dicitur ad regis A
 gyptiarum se esse captivum. & fratis in Aegyptum pascuis
 H

his tantis rege praedictis. Sed de his quidem in alijs una
 minutionibus subditis faciemus. Nunc autem huius anti-
 quitatē prolixius ostendit Aegyptus, cuiusmodi se
 habuerit verba Manthonis circa istam temporam a-
 pertis describam. Sic enim ait. Postquam egressus est ex Aeg-
 ypto populus Pastrorum ad Hierosolymam, expulso urbane
 rex Thersis regnavit post hoc annis .xlv. Et mensibus
 quatuor Et de sanctis quibus. Amphisyra regnavit filius Che-
 bron annis .xij. Postquam Amophis .xx. et mensibus sep-
 timum. Huius autem fratres Amophis annis .xv. Et mensibus
 novem. Melephos autem .xj. Et mensibus .ix. Melephos
 dolo .xv. Et mensibus .x. Thersis autem annis .v. Et me-
 sibus .vij. Amophis vero .xxx. Et mensibus .xlviij. ve-
 ri .xxv. Et mensibus quinque. Huius autem filius Ar-
 chon .xj. Et mensis uno. Et archon vero frater novem.
 Archon autem .xj. Et mensibus quinque. Archon alter
 .xj. Et mensibus .v. Amas vero quatuor Et mensis .v.
 Amas autem .v. Et mensibus quatuor. Amas
 miamis vero .lxi. Et mensibus duobus. Amas
 dolois Et mensibus sex. Sotophis autem quatuor Et mensibus
 octas habuit fratres quatuor. Amas praedictorum
 Aegypti condidit, Et amicos et aliam regalem curam
 praestavit, tantummodo autem dachonem vero praedictum.
 Et ut regiam matrem liberam opprimere imperavit.
 Et ut abstinere omnia ab alijs regalibus concubinis. Ipse
 vero ad Cyprum Et Phoenicem Et rursus contra Aeg-
 yptum atque Melam castrensitatis, universis quidem eius
 ferris, ab eis sine bello terroris magnum virtutis sibi
 gaud.

gaud. Haec vero filiationibus deinceps confidenter incre-
 dit. Et circa archon et praedictos subterfugit, vultque in
 parte praedictis, Amas qui in Aegyptum fuerat doli-
 bus amica contra quoniam frater aperi monuit sine timore
 faceret. Nam Et regiam vultur ab eis Et alijs, et
 totum sine paritate reger infichatur, perquisitum ab
 amicis Et habentibus veritate Et frater revelavit. Et vero
 qui constitutus erat super sacra Aegypti, condidit
 Sotophis nisi curam significans, Et qua relegere et su-
 m frater Amas. Qui reperti ad Palastrum destinavit
 Et propriam tenet regiam. Provincia vero vocata est
 ex eius nomine Aegyptus. Dicit enim quod Sotophis Aeg-
 yptum vocabatur, Amas autem frater eius Dantus.
 Haec quidem Manthon. Alem d'iticocontamē adia-
 re d'itico Iosepho accretā de Manthon aliquid historiam
 que dix seruat fabulosas, tornadas de fabulas vulga-
 res depono accretā dos Iudaeos que ē uelimo Iosepho
 referre para arrodarguir como faz, em que começa aliā.
 Manthon itaqz quo Aegyptiārum historiam ex libro sa-
 crato si interpretatur a plicibus est, et adicam uobis progre-
 sari cum multis uobis in Aegypti abeasit, Et illic in-
 celas subiugasti. Deinde ipse confessus est quia pater ueri il-
 lorum amicitatis cum praedictis quo uox Iudas vocatur
 abeasit, Et edificantes Hierosolymam instruxit. Et
 plā. Et habentem conspersionem facere et iustitiam. Deinde
 resursum sibi uox laetitia, professus si fieri ea qua in
 fabula vulgaribus seruat, incredibilem uerba de Iudaeis
 infirmit, uolens persuadere uobis plebem Aegyptiārum legere
 H 3 fram

fron d'ellas, segun dize, qual fize na abominacion
 de Egypto, faga d'ella si fize. E daqui por diante vai se re-
 pendo muitas historias dos hebreos do dicto Manethon q
 elle diz serem fabulosas redarguindos por taes, e mu-
 ltas razoes de argumentos que para mostrar. As quaes ni
 quis aqui se rezar por ser desnecessario pois o lectoras po-
 de ver nos ditos livros contra Apian grammatico, de
 que ni achari couza alguma n' este sceno Manethon. Ale
 d' ullo refere Eusebio Cesariense na sua chronica a histo-
 ria seguinte que elle diz tirar da que se creuo Manethon.
*Diallha. 117. Egyptiorum pastores congreuunt munda-
 patu propter Ioseph, & fratres eius, qui in principio pasto-
 rum defundisti in Egypto ciperabant. E mox adit dicit.
 Egyptiorum reges a nunc tunc Pharaones dicuntur, non
 hoc proprium habentes nomen, sed pro dignitate regis tunc
 vocabantur hoc nomen sicut & apud nos Imperatores. Au-
 gusti adpellantur. In diebus regis cuiusq; Pharaon propriu
 mo nra. Hoc nomen dicitur Manethoni sacerdoti Egyptio-
 rum scribitur posuisse. As quaes couza referidas por Euse-
 bio se nam acham acerca d' este Manethon, E d' esta au-
 th. cidade de Eusebio nam se nome tomou argument o
 Iouannes Anão para dizer que Manethon foiz em tem-
 po dos Emperadores Augustos, mas ainda para logo af-
 firmar eucladamente que fora feito cidadam Romano,
 por merce dos ditos Emperadores Augustos por causa
 das letas que se ue, porque cuidou serem as palauras do
 mesmo Manethon, porquanto no fim da clausula diz*